



در بازدید پنجره ایرانیان از فناوری پلاستیک سپاهان اصفهان و گفتگوی اختصاصی با پوریاقلی زاده مطرح شد:

خانه‌ای از جنس فناوری پلاستیک

گروه خبری نشریه پنجره ایرانیان که به مناسبت برپایی دومین نمایشگاه تخصصی در و پنجره اصفهان به این شهر سفر کرده بود، بازدید از مراکز تولیدی این استان را در دستور کار خود داشت. در روز نخست، دو کارخانه تولید پروفیل یو.پی.وی.سی مورد بازدید قرار گرفت. در روز دوم، مقصد بعدی این برنامه مجموعه بزرگ فناوری پلاستیک سپاهان اصفهان بود. مجموعه‌ای بزرگ با تولیداتی متنوع که به همت یکی از نخبگان صنعت کشور، مهندس ابوالقاسم مرادی قریب به ده سال است در نجف‌آباد اصفهان احداث شده و مشغول به فعالیت است. وی سوابق کاری درخشانی را در کارنامه موفقیت‌های خود طی پنج دهه ثبت کرده است و امروز مجتمع صنایع فناوری پلاستیک سپاهان با پشتوانه قوی فعالیت‌های گذشته و درایت وی به واحد صنعتی پویایی در زمینه تولید هر نوع از مصالح نوین ساختمانی که قابلیت تولید از پلیمرها را داشته باشد تبدیل شده است که برای اولین بار بنیان آن توسط وی در کشور عزیزمان نهاده شده است. به طوری که امروز می‌توان با بهره‌گیری از تولیدات مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان، خانه‌ای را با در و پنجره‌هایی از جنس یو.پی.وی.سی، کفپوش‌ها و درهای داخلی آن از جنس وود پلیمر، سقف کاذب و دیوارپوش‌های آن از جنس یو.پی.وی.سی، بنا نهاد. گروه خبری نشریه پنجره ایرانیان از بخش‌های متنوع این مجموعه دیدار و از دستاوردهای شگرف آن گزارشی تصویری تهیه کرد. همچنین در این بازدید فرصتی پیش آمد تا گروه خبری با مهندس قلی‌زاده مدیر روابط عمومی و تبلیغات شرکت فناوری پلاستیک سپاهان به گفتگو بنشینند. در ادامه این گزارش و گفتگو از نظر شما می‌گذرد:

اشاره:

مجموعه عظیم گازسوزان را برعهده دارند. چندی است که ایشان به دلیل مشغله فراوان اداره مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان را به فرزندان خود جناب آقای مهندس حسین مرادی با سمت ریاست هیات مدیره و جناب آقای مهندس حمید مرادی با عنوان مدیرعامل تفویض اختیار کرده‌اند. لذا با توجه به ارتباط زمینه تحصیلی و تخصص این عزیزان، مدیریت یکی از بزرگترین تیم‌های تحقیق و توسعه در زمینه تولیدات پلیمری در ایران با مشارکت پارک علمی و تحقیقاتی اصفهان و همچنین تیمی از مجرب‌ترین اساتید و برگزیدگان دانشگاه صنعتی اصفهان به عهده ایشان است که هدف آن ارائه محصولات خاص و انحصاری و افزودن آن طی هر دوره تحقیق به سبد کالاهای این مجتمع است.

■ از ابتدا، کار را در همین ابعاد آغاز کردید یا رشدی تدریجی داشته‌اید؟

در ابتدا، این مجتمع تولیدی در یک فضای ۳۰۰۰ متری شروع به فعالیت کرد. اما امروز

■ در مورد پیشینه و وضعیت کنونی مجتمع صنایع فناوری پلاستیک سپاهان کمی توضیح دهید.

مجتمع صنایع فناوری پلاستیک سپاهان از سال ۱۳۸۴ پس از تحقیق و مطالعه گسترده در زمینه تولید مصالح نوین ساختمانی براساس تکنولوژی‌های نوین و با توجه به تأمین نیاز بازار و ویژگی‌های اقلیمی ایران و سایر کشورهای حاشیه در منطقه صنعتی نجف‌آباد اصفهان احداث و راه اندازی شد. این مجموعه با اتکا بر کادری کارآزموده از متخصصان این فن به‌عنوان یکی از بزرگترین و مجهزترین تولیدکنندگان انواع محصولات یو.پی.وی.سی و دلبیو.پی.سی در ایران مشغول به کار است. بنیانگذار این مجموعه جناب آقای مهندس ابوالقاسم مرادی بوده‌اند، ایشان به‌عنوان یک صنعتگر بیش از ۵۰ سال است توانمندی‌های خود را در خدمت اعتلای صنعت کشور قرار داده‌اند و هم‌اکنون نیز مسئولیت مدیریت عاملی

توزیع در سراسر کشور، همکاری با بیش از ۵۰۰ مونتاژکار برتر در ایران و کشورهای همسایه و ایجاد و گسترش دفاتر فروش و نمایندگی در سراسر ایران و کشورهای هم‌جوار جهت سهولت دسترسی مصرف کنندگان و سرعت دادن به روند به موقع تحویل تقاضاها و جلب رضایت مشتریان از دیگر نقاط قوت این مجموعه می‌باشد.

در پایان اگر مطلبی باقی مانده است بفرمایید.

ما در مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان همواره سعی داشته‌ایم به گونه‌ای عمل کنیم تا محصولاتمان با پیگیری‌ها و بررسی نواقص و رفع آنها، نمونه بارز بهترین کیفیت با مناسب‌ترین قیمت و متناسب با تغییر و تحولات و خواسته‌های بازار باشد و نام تجاری ما یادآور نوآوری، تعهد و احترام به مشتری و اطمینان خاطر از انتخاب محصول مناسب باشد. با تلاش‌های فراوانی که در این مجموعه در حال انجام است، امید داریم در آینده‌ای نزدیک نام تجاری ما جزو سرآمدان صنعت پوپ، وی، سی در ابعاد منطقه‌ای و حتی جهانی باشد و بخش عمده‌ای از بازار جهانی در دست تولیدکنندگان و صنعتگران ایرانی قرار گیرد. تا علاوه بر ایجاد، گسترش و رونق هر چه بیشتر کسب‌وکار و جذب سرمایه، بتوانیم در اعتلای نام ایران و ایرانی بکوشیم.

در اینجا لازم می‌دانم از تلاش بی‌شائبه مدیریت و تیم زحمتکش پنجره ایرانیان که همواره یک قدم جلوتر از دیگر هم‌صنفان و به صورت کاملاً حرفه‌ای پشتیبان این صنعت بوده‌اند کمال تقدیر و تشکر را داشته باشم و امید دارم که این ارتباط صمیمانه برقرار و پایدار باشد.



پس از گذشت ۱۰ سال وسعت مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان به بیش از ۵۰,۰۰۰ مترمربع رسیده است و البته پیش‌بینی می‌شود، با انجام طرح توسعه و تمهیدات اندیشیده شده، این فضا به چیزی بالغ بر ۱۱۰,۰۰۰ مترمربع برسد. همچنین در حال حاضر حدود ۳۰۰ نفر در مجموعه به صورت مستقیم مشغول به کار هستند که با توسعه این مجموعه حداقل ۳۰۰ نفر دیگر بدان افزوده خواهند شد.

■ فناوری پلاستیک چه مسیری را طی کرده تا به جایگاه امروزی خود دست بیابد؟

از سال ۱۳۸۴ و در بدو تاسیس کارخانه، مدیریت مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان اصفهان با توجه به تحقیقات و کارشناسی‌های انجام شده و با نگرشی صحیح نسبت به آینده این نوع از محصولات نوین ساختمانی، تصمیم به تولید هر نوع مصالح ساختمانی‌ایی که بتوان از مواد پلیمری تولید کرد، گرفتند. لذا در این اثناء ابتدا این مجموعه تولید پروفیل در و پنجره پوپ، وی، سی با برند سی‌وان را آغاز کرد. پس از موفقیت عرضه پروفیل سی‌وان در سال ۱۳۸۶ و شهرت یافتن این برند در بازار پوپ، وی، سی، تولید سقف کاذب و دیوارپوش پوپ، وی، سی با برند سی‌پان نیز در دستور کار مجموعه قرار گرفت. در ادامه و در تداوم رونق بازار به سراغ تولید درهایی از جنس وودپلیمر با برند سی‌در رفتیم و تولید این نوع از محصولات را نیز در برنامه مجموعه قرار دادیم. البته با توجه به برنامه مدون تحقیق و توسعه و روند رو به رشد و تکاملی مجموعه، در آینده نیز محصولات دیگری به تولیدات مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان افزوده خواهد شد. در حقیقت مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان یکی از پیشگامان این صنعت به شمار می‌آید و حتی طرح پیشنهادی استاندارد محصولات وود پلیمر در کشور نیز توسط این مجموعه تنظیم و ارائه شده است.

■ همانطور که شما اشاره کردید و البته خود ما نیز از نزدیک شاهد آن بودیم، مجموعه فناوری پلاستیک محصولات متنوعی را تولید می‌کند که هر کدام از این محصولات نیز برنده مختص به خود را دارند. قدری در باره تولیدات این مجموعه توضیح دهید.

دسته‌ای از تولیدات مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان، پروفیل در و پنجره پوپ، وی، سی با برند سی‌وان است. این پروفیل‌ها چهار حفره‌ای و با ارتفاع ۶ سانتیمتر بوده و در مقاطع مختلف به همراه لاستیک تی‌پی‌وی تولید می‌شوند. پروفیل سی‌وان دارای حداکثر توان عایق‌بندی در مقابل صوت، حرارت و نفوذ ریزگردهاست که موفق به دریافت استاندارد ملی ایران نیز شده است. جالب است بدانید که این پروفیل، از سوی انبوه‌سازان به جهت اینکه دارای قابلیت‌های مثبت از لحاظ فنی و مهندسی است، مورد استقبال گسترده‌ای قرار گرفته است. برند سی‌فور، پروفیل پوپ، وی، سی دیگری است که در این مجموعه تولید می‌شود و در زمره محصولات کلاس A ضخامت می‌باشد. این پروفیل، چهار حفره و با ارتفاع ۶ سانتی‌متر می‌باشد که در تمام مقاطع مختلف و به همراه لاستیک تی‌پی‌وی تولید می‌شود. سی‌فور نیز دارای حداکثر توان عایق‌بندی در مقابل صوت، حرارت و نفوذ ریزگردها است.

دیوارپوش و سقف کاذب با برند سی‌پان از تولیدات بسیار موفق مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان است. این محصولات از تنوع بالایی از نظر دسته‌بندی، طرح و رنگ برخوردار هستند. همچنین انواع ابزارهای پوپ، وی، سی مکمل برای نصب دیوارپوش و سقف کاذب، در طرح‌ها و رنگ‌های متنوع در همین مجموعه تولید می‌شود. درهای از جنس دلبیو، سی نیز با برند سی‌در از دیگر تولیدات موفق و نوآورانه مجموعه فناوری پلاستیک سپاهان است. همچنین ساخت کانکس و خانه‌های پیش‌ساخته با برند سی‌ام‌بی از جمله محصولاتی است که در این مجموعه به صورت انحصاری و اختصاصی تولید می‌شود که علاوه بر تامین نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های داخلی، در میان کشورهای همسایه نیز به جهت کیفیت و اشکال اختصاصی ساخته شده توسط مجموعه علاقمندان بسیاری دارد. این کانکس‌ها که امکان ساخت طبقاتی آنها نیز وجود دارد از استحکام بسیار بالا و قیمت بسیار مناسبی نیز برخوردار هستند، که این ویژگی‌ها سبب شده این محصول میان مشتریان داخلی و خارجی از محبوبیت بالایی برخوردار شود.

■ ویژگی‌های و امتیازاتی که شرکت فناوری پلاستیک را نسبت به دیگر شرکت‌ها متمایز می‌کند چیست؟

از جمله مواردی که شرکت فناوری پلاستیک سپاهان را نسبت به دیگر شرکت‌ها متمایز می‌کند می‌توان به تولید و فروش سبد کاملی از محصولات نوین پلیمری ساختمانی اشاره کرد که با توجه به تحقیقات و روند توسعه شرکت کامل‌تر می‌گردد، دارا بودن شبکه گسترده